
現金出納帳 氏名 令和3年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 23 政務活動費 150,000 150,000

4 2 資料購入費 書籍「クレスコ241～246号）」 3,132 146,868

4 15 資料購入費
書籍「すべての仕事を紙一
枚にまとめてしまう整理術」
他2冊

4,347 142,521

8 2 研修費 第43回「議員の学校」 14,000 128,521

8 20 資料購入費
令和二年度決算書及び決算付
属資料

1,548 126,973

8 20 資料購入費
書籍「学校に行きたくない君
へ」

1,463 125,510

8 20 資料購入費
書籍「学校の「当たり前」を
やめた

1,881 123,629

11 2 資料作成費 文房具 1,027 122,602

12 23 資料作成費 文房具 135 122,467

11 4 資料購入費 書籍「クレスコ247～252号）」 3,132 119,335

11 8 資料購入費
書籍「育てにくい子と感じた
ときに読む本」

1,358 117,977

1 24 資料購入費
書籍「おちんちんのえほん」
「交尾」

4,598 113,379

1 24 資料購入費
書籍「いのちのまつり」「ﾀﾝﾀ
ﾝﾀﾝｺﾞはパパふたり」他1冊

4,179 109,200

2 8 資料作成費 文房具 153 105,615

2 16 資料購入費 書籍「令和4年度予算書他」 3,000 106,200

3 12 資料作成費 文房具 324 105,876

3 14 資料作成費 文房具 108 105,768

3 25 資料作成費 文房具 788 104,827

3 25 資料作成費 文房具 1,485 103,342

150,000 46,658 103,342〔項合計〕

新井　亜由美


